PODER LEGISLATIVO
ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367 /0001·67 Fone: (86) 3288-1120
camarapalmeiraispi@hotmait.com
palmeirais.pi.Ieg.br

REQUERIMENTO Nº S-4 /2025

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais-PI

MYCHELL Y VITÓRIA CABRAL FEITOSA, Vereadora do PT, com assento
neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido o plenário, requerer que
seja encaminhado expediente ao Exmo.Senhor Secretario de Esportes, Antônio
Lopes de Sousa solicitando informações sobre a funciona lidade do Campo de
futebol Donatão.

Justificativa

Segundo esportistas o campo estaria cercado, fechado como se fosse de
propriedade particular e impedindo os mesmos de jogar lá a partir de então.

2025.
Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmei ra is-PI , 29 de maio de

bral Feitosa
Vereadora - PT

(V C O '()(? :)ovsP.. rn.1 ~ t>-r'lJ0/4..

1/,c ~ CM-olo e - P0t
cA?,4ARA Ml)NlCI:l>AL Ot llAtMtlRAlS•I'l

APROVADO POR UNANIMIDADE.
Em: _?;O 1--'i''-'1'-'/..;;.'UI~-

Rua Venâncio Borges, 758, Centro, CEP: 64420-000 Palmeirais - PI página 1 de 1